INFORME DE GASTOS
CHIHUAHUA

GOGIERNOC DEL CSYADOD

Jtos Sipodemos Fecha -

18 de septiembre de 2025
Nombre de la Dependenc Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
 DATOS DE LA COMISION - - e -
_wmqmbre del Beneficiario { Nombre, A;aeﬂfdo Pater | NodeEmpleado: | Node vidtico:
LOPEZ PRIETO VICTOR MANUEL

29257 443

i . _ e PASRJES TERRESTRES :
i|e % “Facra C Fecha Concepto [ Establecimiento. i
P33210 03/03/2025 COMBUSTIBLE SERVICIOS OBREGON %

ne AGO 7—{)15

e i Total s 175000
N Llenar este campo con informacién de ia pestaia cuentas presupuestales ! =i
T e
i .. Fecha Concepto ! i Rut_a del viaie _Total
]
Cuenta presupuestal] i Llenar este campo con lnformmén de la pestafia cuentas presupuestales ;

\ﬂﬁTlCOS (HOSPEDAJE Y COMIDA) o o S
[ Establecimiento Total
‘RESTAURANTE LA ISLA $ 315.00

BS54 08/08/2025

| Cuenta presupuestal: | . lenareste campo con informacién de la pestaria cuentas presupuestales
Declaro bajo pmres.ra de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de I3 -
Lomision que de pere; que los datos contenidos en este formato son ciertos ¥ Total Gastos $
que estoy enterade de 35 sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por {)_Pasajesy\féﬁcos recibidos $
el incump de fa C idn como por fa falsedad de los datos lrllporhea raqmbolsar( ) W
Autoriza Revisa Beneficiario(a)
OR TECNICO EC| O SIND.

FERNANDEZ GAMBOA ULISES ALEJANDRO GONSALEZ BARRAZA MARIA DE LOS ANGELES PEZ PRIETO VICTQR MANUEL




SERVICIOS OBREGON CFDI de Ingreso

PL/5655/EXP/ES/2016
Avenida Cuauhtemoc No. 1050 Alvaro Obregon, 33210 Obregon, Chih.
PEMEX Régimen fiscal 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Lugar de emisién Fecha de emisidn
Profesionales 33210 08 Ago. 2025
Namero de certificado 00001000000709213245 -

i S
2y #

GOBIERNO DEL ESTADO DECHIHUAHUA Uso del CEDI - Eearter

¢ . : it i : GO3 - Gast en il 01 - No aplica
RFC GECO81004RE5 | . | 3-Gastos engeneral . P
Régimen Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos 'd,;f"
Domicilio fiscal

31350

LTR GASOLINA REGULAR
Litro Cédigo SAT: 15101514 Objeto Impuesto: 02 - 57 objeto de impuesto

Trasl;do Impuesto: IVA“ Tipo factor: Taéa Tasaocuota: 0,16  Base: $ 1,508.62 Importe: $ 241.37

$ 20,07 7513 $1,508.62 % 0.00

~ Subtotal$  1,508.62
IVA Trasladado (16%)$  241.38

IMPORTE CON LETRA: UN MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS

Método de pago Forma de pago
PUE - Pago en una sola exhibicién 01 - Efectivo

08 AGO 2025

33754C85-3337-4F8B-9545-8574B68F 225 ' 00001000000705250068 08 Ago. 2025 - 17:43:08

mEr

LMEmE&2F0EMyz2nT Psy O M3 Tjze6el Us TSRIGEVYD Ybs2IuGuWsoLSxZDY|+1o8bPpeR25 3 % DgbsxfB1Wd
QrBAHZZIVeTmf1fOcuBhsUN+4Gi1 CgdhpleF/HOKGZM TSOLCAAEtk 1 |AxPKEESDSZRrNND +2c00uDMSnjgEcifn
Nea?/miGPQpdeOnCdbmFEAouYIBILITNXTARALSRY QIL3TURE/ LS 2N+ BysBfovmGmEWE 1 UTrEIGn RXg0
nRYTowrFki205e/nUDINNEUDIPYEXWgCzEREVIaSgnl  mnVim] NemzO3tAdiONS3g pHR

PR mS . - . Giﬂthaszhyg!mCa!CrSmG]uUmBZHyWﬁBENmﬂ mrPyBg/tSrq2PaaTc+05c+Y ZIIWTAZVYWINIECMY 2UsuTy
|11.1|33754085-3337-4F BB-5545-85 T4BEAF225A | 2025-08-08T17:43:08| SATIT070 1NN [ YbsZivQuiWsoLSxzDvjin.  22UBaPkuCOFRXOL L 1

bt D ikeTpRBZYuUFMe|0COHZUtBUIDWAGTENY 18200F 1UIZD
©3bPpaRZ53v1x|DgbsxfB WATSOICAAEKAXPKEESDSZRINND+2e00UOMSH|gaeifwQIb3TURR/CL 37244 BysBipym : EIMbwzCIMEUIRSKIKEM2WSIK  TOHBIHME VA3a*UCZboef341 DZviSPBOFF
GmEWETXUTrEIGRRXqOmnYm 1 NemzO3tACtDNS3g 18/X ¥ q/5rg2PaaTc+05c+YZjowTa  QETEASWEWDDEEEXId]Dekth0FDOuIG== HVUZj2fBm/PIOCERORSbQly TFA+PFTSWIB T dga=
2VANIECMY2Ueu7/ike TpRBZYUFMefiCOH 2utBUIWAGTBXV B20eF 1 ULZDTOMBIHMFRQDECTPA s+ UCTboaF 241

DZw/SPBOFFHAUZIBm/PIOCEZOXSLOly TFALF dg=e| 1

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 4.0 Pagina 1 de 1



RESTAURANTE LA ISLA FOLIO FISCAL (UUID):

CESAR ALBERTO RUIZ GARCIA C29EAFDC-1E5A-4057-A5ES-6E9300BASCSE
: RUGC950124B97 NO. SERIE DEL CSD:
Regimen Fiscal: 00001000000713483544
L A ‘, A 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y NO. SERIE DEL CERTIFICADO SAT:
fifies. Profesionales 00001000000705250068
' Lugar de Expedicién: FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI:
Alvaro Obregén, 33610 Obregén, Chih. 2025-08-08T17:54:08
CLIENTE: GOBIERNO DEL ESTADO DE USO CFDI: GO03 Gastos en general ) Efecto | INGRESO
CHIRUAHUA - Forma de Pago: 01 Efectivo comprobante:
C : Foli : 407 RG
i GECO81004RES Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién oligy sarle W G
Regimen fiscal: 603 i ; Clave de MXN
Exportacion : No aplica Moneda:
Domieilio 31350 ’
Fiscal:
C. PRODUCTO CANTIDAD CLAVE UNIDAD DESCRIPCION PRECIO IMPORTE DESCUENTO OBJETO
SERV. UNIDAD UNITARIO IMPUESTO
90101500 1 | E48 Unidad de CONSUMO DE $271.55 $271.55 $0.00 E Si objeto de
servicio | ALIMENTOSDEL - - impuesto
- DIA 0B DE :
_ _ AGOSTO DE 2025 !
IMPORTE CON LETRA: TRESCIENTOS QUINCE PESOS 00/100 M.N. SUBTOTAL: $271.55
TRASLADOS
No hay CFDI relacionados 002 (IVA 16%): $43.45
TOTAL: ; $315.00
Traslados Retenciones
Concepto (1): BASE IMPUESTO  TIPOFACTOR  TASAOCOUTA  IMPORTE No especificados
(eS| oneNA [ Tesa | oteoooo | 43ade]
CLAVES DE PRODUCTO: S - HHE—
90101500: Establecimientos para comer y beber
CLAVES DE UNIDAD:

E48: Unidad de servicio

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

692 SDIj/8F a1sk/KIPymJJJUCGXYtR+IGK7JZkUWzwFqSIKcri7djLznADgIKuL Tbrnjg 1NZpPSj3jQoriBthhi1 xutdap1f5SN+qQPj7meUXcs4QSEPOA+
TIR03504METNPEWMONUHIOSeVWVSwItAeBf&l!xCKYewHBHiyvhszJ?athNOFzIO?FXGYJADBIFqk3CQQsDxOcDM+rcorJvuc?Ke+2H7j.f+0wa1
3NXCabhALp35FyNTtv3qGmB+H1sYIcOw28+Vv7YCFhOts/b7421NcJz/5BtZevipSWORY+6G/a0LCTGdKxn/uFC URtPYE2034LqgcY3DvPg==
SELLO DIGITAL DEL SAT:

OBhNwGY JerQJFFeow/H3+L794dSwlyb4d61vivniznXKKIbkRSAYUjQsNhbYaPBqVm BOwWZBhiHgOvJqn3Vh8iyzwUN]V2TkJzTRAMjJINAJOyAlled
RRT6210g+Xu3+H2KHfUs8D8n8/nxMgs2nxxnFWful8eHYdA7LeomQgdGUfjUXSw4CSRyR5AM+QQ3AznsVdJhQOELIUCIIBhENV5SIME ZFHOK
mOTkoihwvcse8 hB2UcnRe2Jt2YJI7gY bYK+5DgBmQJoRQCCcQS5XpsrTE)/3TJjsTnGHxZg16eGIUGs8khUJ HojauwkWBLAHV1JKMPpRi8s47Ud2r
CnShYg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
|14.0]RG-95|407|2025-08-08T17:54:08]01|000010000007 13483544]271.55|MXN|315.00]1]01 |PUE|33800|RUGCO50124B97|CESAR ALBERTO
RUIZ GARCIA|612|GEC981004RES5|GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA|31350|603}G03|90101500|1.00|E48|Unidad de

servicio CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 08 DE AGOSTO DE

2025[271.55|271.550000|02|271.550000/002| Tasa|0.160000{43.448000/271.55}002|Tasa|0.160000]43.45/43 45|

Este documento es una representacién impresa de un CFDI versién 4.0
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOS
FORMATO DE DEVOLUCION

SORILRNO TEL ESTASS

19/09/2025 09:16 AM

FOLIO DEVOLUCION 2025 - 137

R A 958113

DATOS DEL EMPLEADO

NUMERO EMPLEADO 29257

NOMBRE VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO

RFC LOPV810825V59

DEPARTAMENTO 10400001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. SECRETARIO DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO
DATOS DEL VIATICO
FOLIO VIATICO 2025 - 443
IMPORTE DEL VIATICO 2,230.62
IMPORTE COMPROBADO 2,064.62
IMPORTE DEVOLUCION 166.00

REFERENCIA DE CAPTURA 90561135

0 8 AGO 2025

ViATICOS Kk .\ b
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(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
victor manuel lopez prieto

Referencia: Folio Internet:
20250516615947411258 20255166159

Folio 1118930463
Fecha de pago: 22-09-2025
Hora de pago: 08:47
Autorizacion: 001877
Importe: $166.00
Transferencia bancaria: VISA/MASTERCARD

CIENTO SESENTA Y SEIS PESQOS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO

Me comprometo a pagar al Banco acreditable la cantidad indicada en este pagaré, sin condiciones.
Este pagaré es resultado de un acuerdo de apertura de crédito entre el Banco acreditante y el Tarjetahabiente.

0 8 AGO 2025

. - )



7
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS
XXVIRPOO4 |
PROYECTO:
VI-2025-104-443
BUENO POR: 2,230.62 | MONEDA: MXN ] ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2025
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: DOS MIL DOSCIENTOS TREINTA CON 62/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: TRASLADO DEL SECRETARIO MTRO. ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA, A BACHINIVA
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. _DIRECTOR ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PROCESO RESERVA
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.: GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS ANGELES
VIATICO SOLICITADO POR: GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS ANGELES
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO PERIODO: 08-AGO-25 - 08-AGO-25
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: TECNICO
ESPECIALIZADO SIND
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 29257
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: 8 TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 1,891.20
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 339.42
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: 394.00 | RENDIMIENTO: 500 | PRECIO/LITRO: 24.00 | COMBUSTIBLE: 1,891.20 | OTROS GASTOS: [ _CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 1,891.20
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO, NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS GRS ;g: DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CHIHUAHUA BACHINIV 08-AGO-25 08-AGO-25 1 0 i 339.42 1,357.68 339.42 0.00 339.42
A
BACHINIV
A
TOTAL VIATICO: 339.42

TOTAL: 2,230.62

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

=== S [ s

7 /
AUTORIZO [ =" REVISO ;'m/a CIARIO]
FERNANDEZ GAMEOA, ULISES GONZALEZ BARRAZA! MARIA DE LOS VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO
EJANDRO ANGELES
SECRETARIO ASESOR TECNICO
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Ill, 28 FRACCION XVl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 ¥ 289 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA ¥ CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA. = % W e P

"2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucion del Estade de Chihuahua”

0 8 AGO 2025
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2025-104-443

OFICIO DE COMISION

VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO
PUESTO: TECNICO ESPECIALIZADO SIND
10400001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: TRASLADO DEL SECRETARIO MTRO. ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA, A BACHINIVA

Datos del vehiculo:

Nom, Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
BACHINIVA-BACHINIVA,CHIHUAHUA 08-AGO-25 - 08-AGO-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A Ml NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

(0D



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1
DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-443

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
08-AGO-25 08-AGO-25 BACHINIVA-BACHINIVA, CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

it o

i R e
AUTORIZO
FERNANDEZ GAMB®@A, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

0 8 AGO 7025
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-443

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO NO. EMPLEADO: 29257
ESTATUS PROCESO: PROCESO RESERVA

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

i//ﬂ-f L e 0/6/ Sef.’(’r/)};’igw ol gﬂf‘/un:Jd o/

‘RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

ﬁdd’f&zﬁfb

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

@Za alo
ONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES}

//;’/5{ ' /ﬁ 01_/49

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-899999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 339.42
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P00SL1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 1,891.20

TOTAL 2,230.62

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:
. - e ﬁ I“; "/
AUFORIZO ﬁ\z/ REVISO /8 ICIARIO!
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS w@ﬁ MANUEL LOPEZ PRIETO
ANGELES

SECRETARIO ASESOR TECNICO

"2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucién del Estado de Chihuahu'a"

0 8 AGO 2075



